长子县交通运输局
关于下达2025年农村公路建设项目市级补助资金分配计划

为进一步强化农村公路资金项目监管，提高资金使用效益和透明度，确保项目在阳光下管理，资金在阳光下运行，根据长子县财政局《关于下达2025年农村公路建设项目市级补助资金的通知》（长子财综〔2025〕21号）文件要求，现将我局关于下达2025年农村公路建设项目市级补助资金的通知公告如下：
安排2025年农村公路建设项目市级补助资金584万元。具体内容见附件。

投诉监督单位名称：长子县交通运输局
投诉监督单位地址：长子县南大街368号
联系电话：0355-8332323
电子邮箱：zzjtjbgs@sina.com 
全国监督举报电话：12317

[bookmark: _GoBack]